
e-
> Acompanhar disputa > Pregão ftetrOnleo VASO 961253 W 90067/2025 (SOP) (Lei 14.133/2021) 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90067/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 10 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (2) 

1 ABSORVENTE HIGIÉNICO 

5.,2pelido 
Ew:lusividade ME.:./E.PP 
Aguardando abertu, a 

Valor estimado R$ 7,8000 

Melhor valor (unitário) RS 6.0800 

Propostas iniciais 

Em disputa Encerrados 

• Online Or) 0 ( )I_11) ® 

(i ,Ardem nurnerica 

Proposta Quantidade ofertada Valor unitário 

Proposta 1 9360 RS 6,0800 

Proposta 2 9360 RS 71800 

Proposta 3 9360 RS 7,7900 

Proposta 4 9360 RS 7,8000 

Proposta 5 9360 ($78000 

Proposta 6 9360 R$ 7.8000 

Proposta 7 9360 R$ 7.8000 

Proposta 8 9360 RS 7,8000 

Proposta 9 9360 RS 7,8000 

Proposta :10 9360 R$ 7,8000 

<.< 2 3 > >> 

Observagões. 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 21/07/2025 as 08:34:35 horas (Recarregue a página para atualizar informações), 

2 ABSORVENTE HIGIÉNICO 

Aguardando abertur 

Valor estimado 

Melhor valor (unitario) 

R$ 7,8000 

R$ 6,3000 

® ® 

Sera aberto em 
0 00:22 

v 

Sera aberto em 
0 00:22 

v 



> Acompanhar disputa > Pregeo Eletrônico : UASG 981253 - N 90067/2025 (SRP) (lei 14133/2021) • Online 

• 

• 



> Acompanhar disputa > Pr.gao EtatrOnico : 9/150 981253- W 99067/2025 (SRP1 (Lei 14,133/2021i 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N 90067/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE f) 

Critério julgamento. Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (2) 

1 ABSORVENTE HIGIÉNICO 

• < apelido> 

ME/IEPP 
• Aipai dando abertui a 

Valor estimado R$ 7,8000 

Melhor valor (unilárid RS 6.0800 

Propostas iniciais 

Em disputa Encerrados 

• Online 

( Ordem numérIca 

Proposta Quantidade ofertada Valor unitário 

Proposta 11 931)0 RS 7,8000 

Proposta 12 9360 RS 7,8000 

Proposta 13 9360 PS 7,8000 

Proposta 14 9360 RS 7,8000 

Proposta 15 9360 RS 7.8000 

Proposta 16 9360 RS 78000 

Proposta 17 9360 R$ 7.8000 

Proposta 18 9360 RS 7,8000 

Proposta 19 9360 RS 7,8000 

Proposta 20 9360 R$ 7,8000 

<< < 1 3 > >> 

Observações: 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 21/07/2025 as 08:34:45 horas. (Recarregue a página para atualizar informações). 

2 ABSORVENTE HIGIÉNICO 
<apelido 
Aguardando abertur 

Valor estimado RS 7,8000 

Melhor valor (uniterio) RS 6,3000 

00100* 
• Online (a) 

'OD** 

Sera aberto em 

O 00:14 

Sera aberto em 

O 0014 



e 
> Acompanhar > Pregdo Eletrônico UASG M1253 - W 90067/2025 (SRP) (Lei  14,133/201) • Online 

• 

• 



• 

it > Acompanhar disputa 3 Pregão Eletrônico UASG 981253 - N 90067/2025 (SRPI (Lei 14.133/2021) 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90067/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE iS) 

Critério julgamento: Menor Prego / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (2) 

• 

1 ABSORVENTE: HIGIÉNICO 

apelido > 

Valor estimado RS 7,8000 

Melhor valor (un,tario) RS 6.0800 

Propostas iniciais 

Em disputa Encerrados 

• Online ®11 

• Online

Ordem numérica 

Proposta Quantidade ofertada Valor unitário 

Proposta 21 9360 RS 8.0464 

Proposta 22 9360 95 9,0600 

Proposta .23 9360 PS 137000 

Proposta 24 9360 RS 20.0000 

Proposta 25 9360 96100,0000 

Proposta 26 9360 R$ 7,800.0000 

<< < 

0bservaçõe8 

- Peta0o das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta tistagem refletem apenas o que aconLeceu durante a etapa dispula. 

- Consulta realizada em 21/07/2025 as 3)6:3451 horas. (Recarregue a pt(Agina para atualizar informagões). 

2 ABSORVENTE HIGIÊNICO 

a apelido .> 

estimado RS 7.8000 

Melhor valor (unit:it-to) 99 6.3000 

Seta aberto em 

0 (X).08 

Sera aberto em 

0 00.08 



* > Acompanhar diaputa Pre(*) Eletrônico : UASG 90253 N' 90067/2025 (SRO) (Lei 14.133/2021 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N 90067/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021.) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Disputa 

o 
Aguardando disputa 

Julgamento 

o 

Em disputa 

Habilitação 

o 
Encerrados (2) 

Fase Recursal 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 2 de 2 registro(s) 

1 ABSORVENTE HIGIENICO 

.pelkIo>

Exclusividade E; EPP 

Valor estimado RS 7,8000 

Melhor valor (unitario) R$ 3.8900 

2 ABSORVENTE HIGItNICO 

;Lao  elj_goz 

Valor estimado 

Melhor valor (unitário) 

R$ 7,8000 

RS 3.1000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 1 

Proposta 2 

Proposta 3 

Proposta 4 

Proposta 5 

Proposta 6 

Proposta 7 

Proposta 8 

Proposta 9 

Proposta 10 

Melhores valores por fornecedor 

Quantidade ofertada 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

<< < 

Todos os lances 

2 3 4 5 > >> 

Observações! 
- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 21/07/2025 as 09:06:50 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

o 

Valor unitário 

RS 5,3000 

RS 6.8000 

RS 7,0000 

R$ 7,7800 

R$ 7.7900 

R57.8000 

R$ 7,8000 

R$ 7,8000 

RS 7,8000 

RS 7,8000 

9-
, Offline C) SO 

Adjudicação/ Homotogação 

o 

orn di5puta encerrrlda 

•%:=.. 



> Acompanhar (*aura > "agar, Eletranico UASG 981253- N 90067/2025 (SRP) (Lel I4133/20211 

4ricw'N. 
,30 —„its vo E 

• Offline 

• 



> Acompanhar disputa > PragSo Etetreinico : UASG 981253 - N 90067/2025 (SRPI (Lsi 1A.13312021f 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico NI° 90067/2025 (SRP) (Lei 14.1.33/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 161 

Critério julgamento: Manor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Disputa 

o 
Aguardando disputa 

Julgamento 

o 
Em disputa 

Habititag5o 

o 
Encerrados (2) 

Fase Reeursat 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 2 de 2 registro(s) 

1 ABSORVENTE HIGIÉNICO 
upelido 

Exclusividade ME/EPP 

Valor estimado RS 7,8000 

Melhor valor funitario) RS 3.8900 

2 ABSORVENTE HIGIÉNICO 

< apelido > 

Valor estimado 

Melhor valor (unitário) 

R$7.8000 

RS 3,1000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Quantidade ofertada 

Proposta 11 146640 

Proposta 12 146640 

Proposla 13 146640 

Proposta 14 146640 

Proposta 15 146640 

Proposta 18 146640 

Proposta 17 146640 

Proposta 18 146640 

Proposta 19 146640 

Proposta 20 146640 

<< < 

Todos os lances 

4 5 > >> 

Observações: 
- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

Consulta realizada em 21/07/2025 as 09:07:02 horas. (Recarregue a página para atualizar informações). 

o 

Valor unitário 

PS 7,8000 

RS 7,8000 

R$ 7,8000 

R$ 7,8000 

RS '7,8000 

RS 7.8000 

RS 7.8000 

R$ 7,8000 

RS 7,8000 

RS 7,8000 

• Offline () () 0 

• Of/line yi,t3) 

(ip 
Adjudica0o/ Homologação 

o 

tens com disputa encerrada 



e 
Acompenhor dispute > Pregão Eletrônico UASG 981253 - N 90067/2025 (SRP) (Lei 1413/2021) 

44. 

'61) 
jao., s 

• 

• Offline 

• 



> Acompanher disputa > Pregão Etetrbnico UASG 951256 W 90067/2025 MN  (Lei 147.33/29211 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N* 90067/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

Critério julgamento: Menor Prego / Maior Desconto Modo,disputa: Aberto/Fechado 

Disputa 

o 
Aguardando disputa 

Julgamento 

o 
Em disputa 

Habilitação 

o 
Encerrados (2) 

Fase Recursal 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 2 de 2 registro(s) 

1 ABSORVENTE HICANICO 
5..apelido > 
Exciusividade ME/EIPP 

Valor estimado R$ 7,8000 
Melhor valor (unitário) R$ 3.8900 

2 ABSORVENTE HIGIÉNICO 

Valor estimado 
Melhor valor (unitario) 

R$ 7.8000 
R$ 3,1000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 21 

Proposta 22 

Proposta 23 

Proposta 24 

Proposta 25 

Proposta 26 

Proposta 27 

Proposta 28 

Proposta 29 

Proposta 30 

Melhores valores por fornecedor 

Quantidade ofertada 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

Todos os lances 

< 1 2 4 5 > >> 

Observações: 
- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 
- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 
- Consulta realizada em 21/07/2025 as 09:07:09 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

o 

Valor unitário 

RS 7,8000 

RS 7,8000 

RS 7,8000 

RS 78000 

R$ 7.8000 

R$ 7.8000 

RS 7.8000 

RS 7,8000 

PS 7,8000 

R8 7,8000 

ot iChitA • °Mine 110, 1

Adjudicação/ Homologação 

o 

]1 ItE,ns corn disputa encerrada v 
, 



> Acompanhar dieputa > _emu. Etetr6nico UASG 981253- W 90067/2025 (SRN (Lei 14133/2021) • °Mine 

• 

• 



e - 
> Acompanhar diaputa > Prac73o Elatrbnico : UASO 983253 w 99057/200 (saPj (4iti 14,333/2021l 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico Isr 90067/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Disputa 

o 
Aguardando disputa 

Julgamento 

o 
Em disputa 

Habilitação 

o 
Encerrados (2) 

Fase Recursal 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 2 de 2 registro(s) 

1 ABSORVENTE HIGIENICO 

;La 

(..xctusividade mE/Epp 

Valor estimado 

Melhor valor (unitário) 

R$ Moo 
PS 3.8900 

2 ABSORVENTE HIGIÉNICO 

fapeticlo > 

Valor estimado RS 7,8000 

Melhor valor (unitário) RS 3,1000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 31 

Proposta 32 

Proposta 3:3 

Proposta 3,1 

Proposta 35 

Proposta 36 

Proposta 37 

Proposta 38 

Proposta 39 

Proposta 40 

Melhores valores por fornecedor 

Quantidade ofertada 

146540 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

146640 

1.46640 

<< < 

Todos os lances 

> >> 

Observações 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulla realizada em 21/07/2025 as 09:0714 horas, (Recarregue a pagina para atualizar informagões). 

o 

Valor unitário 

RS 78000 

PS 7,8000 

PS 7,8000 

RS 7.8000 

P57.8000 

R$ 7.8000 

RS 8.0371 

PS 9.0600 

R$ 11.7000 

RS 20.0000 

• Of/line 0 () () CI 0 

• Of/line (f.3) 

Qi)00 
Adjudicação/ Homologação 

o 

Itens com disputa encerrada ••/ 



> Acompanhar dpjA > Prego Eletrônico : UASG 981253 W 90067/2025 (SRN (Lei 14.133/20211 e Oftline 

• 



e 

> Acompanhar disputa > Pregão Eletrônico : UASG 951253 - N 90007/M5 (SRP) (Lei 14 133/2021.1 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N' 90067/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Disputa 

o 

Aguardando disputa 

Julgamento 

o 
Em disputa 

Habilitação 

o 
Encerrados (2) 

Fase Recursal 

CD 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 2 de 2 registro(s) 

1 ABSORVENTE HIGItNICO 
apelido> 

Ei:xci.i.isividarie ME/EPP 

Valor estimado 
Melhor valor (unitário) 

R$7,8000 
R$ 3.8900 

2 ABSORVENTE HIGItNICO 

‹ > 

Valor estimado 
MeLhor valor (unitario) 

P$ 7,8000 
PS 3.1000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 41 

Proposta 42 

Melhores valores por fornecedor 

Quantidade ofertada 

146640 

146640 

<< < 1 2 3 4 

Todos os lances 

Valor unitário 

P5100.0000 

P57.800,0000 

>1 

Observações: 
- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada ern 21/07/2025 as 09:0720 horas. (Recarregue a página para atuaLizar informações). 

• °Mine 0 0 0 ® 0 

• Offline ( !..3) 

‘c41 . 1110 

Adjudicação/ Homologação 

o 

--
1 corn disputa encerrada 

v 


